CARTUS Kyocera TK5270 M 6230 Total (Original) 

15. CARTUS Kyocera TK5270 Y 6230  Total  (Original) 

16. Drum Kit DV- 110 Kyocera FS- 820 (Original) 

17. Drum Kit DK- 110 Kyocera FS- 820 (Original) 

18. Fuser Kit FK-110 Kyocera FS-820 (Original) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA  245 000,00 MDL (Doua sute patruzeci si cinci mii lei  

00 bani ) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie 294 000.00 MDL (Doua sute nouazeci si patru 

lei 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va